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SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
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Adres strony internetowej (url): www.bip.czarny-bor.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na zadaniu:

Budowa ekologicznych źródeł energii – ogniw fotowoltaicznych dla budynku Świetlicy Wiejskiej,

znajdującej się w miejscowości Grzędy, gmina Czarny Bór (dz. nr 258/2, obr. 5 Grzędy). Zadanie

obejmować będzie budowę ekologicznych źródeł energii przy wykorzystaniu instalacji

fotowoltaicznej związanej z wykorzystaniem energii słonecznej na potrzeby wytwarzania energii

elektrycznej i zasilania instalacji elektrycznej w budynku. Instalacja zlokalizowana będzie na dachu

budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Grzędy w gminie Czarny Bór (dz. nr 258/2, obr. 5
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Grzędy). Budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Grzędy zostanie wyposażony w instalację

fotowoltaiczną o łącznej mocy nieprzekraczającej 24.84 kWP. Instalacja fotowoltaiczna zostanie

połączona z instalacją elektryczną obiektu. Moduły fotowoltaiczne (69 sztuk) o mocy

pojedynczego modułu 360 Wp zostaną zainstalowane zostaną zainstalowane na częściach dachu

w miejscu i ilości wskazanych w dokumentacji projektowej. Instalację fotowoltaiczną będą

stanowić: moduły fotowoltaiczne wraz z systemem monitoringu on-line; inwertery

fotowoltaiczne; elementy rozdzielcze prądu stałego (RDC) i zmiennego (RGPV); trasy kablowe;

okablowanie prądu stałego (DC) i zmiennego (AC); układ zabezpieczający przed wypływem do

sieci; System Zarządzania Energią. Elementy rozdzielcze prądu stałego oraz inwertery

umieszczone zostaną na dachu w obrębie projektowanych paneli fotowoltaicznych. Pozostałe

urządzenia, tj. rozdzielnica prądu zmiennego (RPF), umieszczone zostaną na parterze w pobliżu

istniejącej rozdzielnicy głównej. Dla potrzeb zasilania pompy ciepła zostanie zbudowana

rozdzielnica RPC zlokalizowana w pomieszczeniu istniejące węzła cieplnego. Szczegółowy

zakres robót wynika z dokumentacji projektowej zadania, która stanowi integralną część SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na

zadaniu: Budowa ekologicznych źródeł energii – ogniw fotowoltaicznych dla budynku Świetlicy

Wiejskiej, znajdującej się w miejscowości Grzędy, gmina Czarny Bór (dz. nr 258/2, obr. 5

Grzędy). Zadanie obejmować będzie budowę ekologicznych źródeł energii przy wykorzystaniu

instalacji fotowoltaicznej związanej z wykorzystaniem energii słonecznej na potrzeby

wytwarzania energii elektrycznej i zasilania instalacji elektrycznej w budynku. Instalacja

zlokalizowana będzie na dachu budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Grzędy w gminie

Czarny Bór (dz. nr 258/2, obr. 5 Grzędy). Budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Grzędy

zostanie wyposażony w instalację fotowoltaiczną. Instalacja fotowoltaiczna zostanie połączona z

instalacją elektryczną obiektu. Moduły fotowoltaiczne zostaną zainstalowane na częściach dachu.

Instalację fotowoltaiczną będą stanowić: moduły fotowoltaiczne wraz z systemem monitoringu

on-line; inwertery fotowoltaiczne; elementy rozdzielcze prądu stałego (RDC) i zmiennego

(RGPV); trasy kablowe; okablowanie prądu stałego (DC) i zmiennego (AC); układ

zabezpieczający przed wypływem do sieci; System Zarządzania Energią. Elementy rozdzielcze

prądu stałego oraz inwertery umieszczone zostaną na dachu w obrębie projektowanych paneli

fotowoltaicznych. Pozostałe urządzenia, tj.rozdzielnica prądu zmiennego (RPF), umieszczone

zostaną na parterze w pobliżu istniejącej rozdzielnicy głównej. Dla potrzeb zasilania pompy
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ciepła zostanie zbudowana rozdzielnica RPC zlokalizowana w pomieszczeniu istniejące węzła

cieplnego. Szczegółowy zakres robót wynika z dokumentacji projektowej zadania, która

stanowi integralną część SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-07-26, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-02, godzina: 10:00
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